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Åhlin & Ekeroth stärker positionen inom 
samhällsfastigheter – bygger Nya Vätternskolan

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, en del av ByggPartnerGruppen, har vunnit Motala kommuns 
upphandling av Nya Vätternskolan – en ny hållbar F–6-skola med idrottshall, tillagningskök 
och fritidsgård. Projektet byggs enligt Miljöbyggnad Silver, har ett kontraktsvärde om cirka 217 
miljoner kronor och planerad byggstart våren 2026.

Nya Vätternskolan uppförs på fastigheten Ekön i Motala och kommer att rymma 392 elever i två 
paralleller per årskurs. Projektet omfattar även en fullstor idrottshall, tillagningskök för cirka 450 
portioner, matsal för 200 elever, fritidsgård med cafeteria samt en ny skolgård och tillhörande 
komplementbyggnader. I uppdraget ingår dessutom rivning av den befintliga skolbyggnaden 
samt anläggning av kringliggande gator och infrastruktur.
 
Projektet genomförs som totalentreprenad enligt ABT 06 till fast pris och kommer att etappindelas 
för att möjliggöra fortsatt skolverksamhet under byggtiden. Eleverna flyttar in i den nya 
skolbyggnaden innan den befintliga rivs. Nybyggnationen är en viktig del i Motala kommuns 
långsiktiga satsning på moderna och hållbara utbildningsmiljöer. Färdigställande beräknas till 2029.
 
– Vi är väldigt glada och stolta över att ha fått förtroendet att bygga Nya Vätternskolan. Det är ett 
stort och betydelsefullt projekt för Motala – och för oss som lokal byggaktör känns det extra 
meningsfullt att få bidra till framtidens skolmiljöer här på hemmaplan. Efter en tid med lägre 
byggvolymer i västra Östergötland ser vi nu en tydlig uppgång, och det är glädjande att få vara en 
del av den utvecklingen, säger Magnus Welin Harrström, affärsområdeschef Väst på Åhlin & 
Ekeroth Byggnads AB.
 
Hållbarhet är en central del av projektet. Skolan och idrottshallen ska byggas enligt Miljöbyggnad 
Silver, vilket innebär höga krav på energieffektivitet, god inomhusmiljö och miljöanpassade 
materialval. Projektet planeras även att inkludera solcellsanläggning och andra energieffektiva 
lösningar som bidrar till en långsiktigt hållbar drift.
 
Åhlin & Ekeroth har lång erfarenhet av att bygga samhällsfastigheter i regionen. Bland annat har 
företaget nyligen genomfört helrenoveringen av Petrus Magni skola och nybyggnaden av Elena 
Laurentii centralkök i Vadstena. I Norrköping bygger man just nu Bråvallagymnasiets tillagningskök 
samtidigt som projekteringen av den nya multihallen på Stångebrofältet är i full gång i Linköping. 
Med lokal närvaro, egen personal och ett starkt hållbarhetsfokus är Åhlin & Ekeroth en naturlig 
partner för kommuner och offentliga beställare i Östergötland.
 
Nya Vätternskolan är ett av de största skolbyggena i västra Östergötland på senare år. Ett uppdrag 
som stärker både ByggPartnerGruppens orderstock och koncernens position inom projektering 
och produktion av hållbara samhällsfastigheter.
 
Bild bifogas, vid publicering ange ”Arkitekt: Norconsult Sverige AB, Visualisering: What! Arkitektur”
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Fakta om projektet
Beställare: Motala kommun
Plats: Ulaxgatan 57 C, Motala
Omfattning: F–6-skola för 392 elever, skollokaler, idrottshall, tillagningskök, matsal, fritidsgård
/cafeteria, utemiljö/skolgård, komplementbyggnader, rivning samt anläggning gator.
Entreprenadform: Totalentreprenad (ABT 06), fast pris
Byggstart: Våren 2026 (preliminärt)
Färdigställande: 2029
Miljöklassning: Miljöbyggnad Silver
Ordersumma: 217,7 MSEK

För ytterligare information:

Rickard Piehl, VD, Åhlin & Ekeroth Byggnads AB
0722-33 10 78
rickard.piehl@ahlin-ekeroth.se

Om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, som är en del av ByggPartnerGruppen, är en heltäckande aktör 
inom byggsektorn i Östergötland och har som tydlig målsättning att med arbetskraft som bor i 
regionen vara länets byggare – ett konkurrenskraftigt och hållbart lokalt alternativ till de allra 
största rikstäckande byggföretagen. Åhlin & Ekeroth omsatte 1,5 mdr 2024. Mer information om 
Åhlin & Ekeroth Byggnads AB hittar du på ahlin-ekeroth.se.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2025 cirka 5,1 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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Bifogade bilder
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